
                                                                                                           Голові НКРЕКП 

                                                                                                           Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування Управління ліцензування 

до рішення Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, про анулювання ліцензії з 

виробництва електричної енергії, виданої ФІЗИЧНІЙ  

ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГУБЕНОК ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ 

 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ГУБЕНОК ФЕДІР ФЕДОРОВИЧ  

(реєстраційний номер облікової карти платника податків 2010710316) має 

ліцензію на право провадження господарської діяльності з виробництва 

електричної енергії, видану відповідно до постанови НКРЕКП від 17 травня  2019 

року № 749, дію якої зупинено до 11 січня 2025 року (включно) згідно з 

постановою НКРЕКП від 10 січня 2024 року № 21. 

Листом від 17 вересня 2024 № 6 (вх. НКРЕКП від 18.09.2024 № 31156/1-24)  

гр. ГУБЕНОК Федір Федорович  повідомив НКРЕКП про державну реєстрацію 

припинення ним підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця з                              

20 серпня 2024 року.   

Відповідно до підпункту 3 пункту 7.1 глави 7 Порядку ліцензування видів 

господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 03 березня                 

2020 року № 548, однією з підстав для анулювання ліцензії є наявність  у Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань відомостей про державну реєстрацію припинення юридичної особи 

(державну реєстрацію припинення підприємницької діяльності фізичної                

особи-підприємця). 

Управлінням ліцензування за результатом опрацювання інформації щодо 

стану суб’єкта господарювання, який отримав в НКРЕКП ліцензії на право 

провадження господарської діяльності у сферах енергетики та комунальних 

послуг, виявлено, що в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань містяться відомості про державну 

реєстрацію припинення підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця з 

20.08.2024. 
 

 Враховуючи зазначене, Управління ліцензування виходить на Комісію 

з пропозиціями: 

1. Анулювати ліцензію на право провадження господарської діяльності з 

виробництва електричної енергії, видану ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ 

ГУБЕНКУ ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ (реєстраційний номер облікової карти 

платника податків 2010710316) відповідно до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 



2 

 

17 травня 2019 року № 749,  у зв’язку з наявністю в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

відомостей про державну реєстрацію припинення підприємницької діяльності 

фізичної особи-підприємця. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 17 травня 2019 року № 749 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної 

енергії ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГУБЕНКУ ФЕДОРУ 

ФЕДОРОВИЧУ» та від 10 січня 2024 року № 21 «Про зупинення дії ліцензії на 

право провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії, 

виданої ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГУБЕНКУ ФЕДОРУ 

ФЕДОРОВИЧУ». 

 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА 
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про анулювання ліцензії з виробництва 

електричної енергії, виданої ФІЗИЧНІЙ 

ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГУБЕНКУ 

ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ, та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких 

постанов НКРЕКП  

 

 
Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання 

яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, 

постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 березня 2022 року № 350 

«Про особливості ліцензування у сферах енергетики та комунальних послуг   

у період дії в Україні воєнного стану» Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 1. Анулювати ліцензію на право провадження господарської діяльності з 

виробництва електричної енергії, видану ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ 

ГУБЕНКУ ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ (реєстраційний номер облікової карти 

платника податків 2010710316) відповідно до постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 



2 

 

послуг, від 17 травня 2019 року № 749, у зв’язку з наявністю в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань відомостей про державну реєстрацію припинення 

підприємницької діяльності фізичної особи-підприємця. 

 

 2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 17 травня 2019 року № 749 «Про видачу ліцензії з 

виробництва електричної енергії ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ 

ГУБЕНКУ ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ» та від 10 січня 2024 року                          

№ 21 «Про зупинення дії ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з виробництва електричної енергії, виданої ФІЗИЧНІЙ                 

ОСОБІ-ПІДПРИЄМЦЮ ГУБЕНКУ ФЕДОРУ ФЕДОРОВИЧУ». 

 

Голова НКРЕКП                                                               Юрій ВЛАСЕНКО 

 
 


